
1. Išbraukite netinkamą žodį. 

 

0. Auskarai, žiedas, kojinės, apyrankė. 

1. Kelnės, marškinėliai, sijonas, džinsai. 

2. Ilgas, trumpas, spalvotas, patogiai. 

3. Kuprinė, užtrauktukas, kišenė, saga. 

4. Šalikas, pirštinės, megztinis, kepurė. 

5. Auksinė, spalvota, dryžuota, languota. 

6. Sniegas, šlapdriba, saulė, lietus. 

 

2. Sujunkite. 

 

Šilta Auskarai 

Raštuotas Marškniai 

Odinis Striukė 

Saulės Švarkas 

Gintariniai Megztinis 

Gėlėti Akiniai 

 

 

 



 

3. Jūs keliaujate į Lietuvą. Parašykite, ką pasiimsite ir ko neimsite su savimi. 

 

Su savimi pasiimsiu: Su savimi neimsiu: 

0. Kepurę 0. Pagalvės 

1. 1. 

2. 2. 

3. 3. 

4. 4. 

5. 5. 

6. 6. 

7. 7. 

8. 8. 

 

4. Parašykite kainas. 

0. Gėlėtas sijonas 25 eur. 

1. Languoti marškiniai 18 eur 

2. Juodos kojinės 3 eur. 

3. Juodi džinsai 29 eur. 

4. Odinė rankinė 50 eur. 

5. Margi sportbačiai 31 eur. 



 

0. Gėlėtas sijonas kainuoja dvidešimt penkis eurus. 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

5. Parašykite sakinius. 

0. Savaitgalis, Agnė, vilkėti, ilga, gėlėta, suknelė, juodas, švarkas, ir, avėti, ilgi, 

juodi, batai. 

Savaitgalį Agnė vilkėjo ilgą gėlėtą suknelę, juodą švarką ir avėjo ilgus juodus 

batus. 

1. Ši, striukė, aš, pirkti, prieš, savaitė. Ji, kainuoti, 55, eurai. 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

2. Man, labai, patikti, tu, marškiniai¡ Kur, tu, jie, pirkti? 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

3. Darbas, aš, vilkėti, juodos, kelnės, balti, marškiniai, ir, mėlynas, kaklaraištis.¨ 

 



6. Įrašykite trūkstamus žodžius. 

Matuojasi, kelnes, stilius, švarką, sijonai, nepatogu, pėdkelnėmis, suknelę, 

marškinėliais. 

Mano sesers spinta 

Mano sesers vardas yra Marija, jai yra penkiolika metų ir jai labai svarbus jos (0)stilius. Kiekvieną 

rytą ji stovi prie spintos ir galvoja, ką apsirengti, (1)_____________ drabužius priešais veidrodį ir 

šypsosi. Kai šviečia saulė ir yra šilta, ji dėvi ilgą juodą (2)__________, o kai yra šalta jai patinka 

dėvėti juodas arba rudas (3)______________. Taip pat ji turi labai gražų džinsinį 

(4)________________, kurį dėvi kartu su spalvotais (5)_____________, bet man jo dėvėti Marija 

neleidžia. Vasarą Marija dažnai dėvi šortus, jai nepatinka (6)_____________. Ji sako, kad su jais 

yra (7) ________________. O man jie labai patinka¡ Bet sijonus visada dėviu su 

(8)___________________. 

6. Perskaitykite tekstą. 

Mano stilius 

Draugai man dažnai sako: „Ugniau, kaip puikiai tu atrodai¡“. Žinoma, man visada 

malonu tai girdėti, tačiau aš manau, kad vilkiu labai paprastus drabužius. Universitete 

visada vilkiu mėlynus arba juodus džinsus ir marškinius. Man labai patinka marškiniai, 

jų turiu įvairių: juodų, mėlynų, dryžuotų ir languotų. Kai būna šalta, aš vilkiu ir megztinį, 

bet megztiniai man patinka tik vienspalviai. Kai būna karšta ir šviečia saulė, aš vilkiu 

marškinėlius. Taip pat man labai patinka saulės akiniai. Juos turiu net penkerius ir keičiu 

kiekvieną dieną. Taip pat į universitetą visada einu su savo ruda odine kuprine. 



Darbe aš visada dėviu juodas kelnes ir baltus marškinius, aviu juodus batus. Man 

toks stilius nepatinka, bet patinka mano vadovui. Aš esu padavėjas ir turiu vilkėti tai, ką 

vilki ir kiti padavėjai.  

Man labai patinka atostogauti prie jūros, kur šviečia saulė ir nelyja. Kai 

atostogauju aš visada dėviu ryškius šortus ir gėlėtus marškinėlius. Žinoma, visada turiu 

ir saulės akinius, o vakarais dėviu juodą džemperį. 

Be to, labai noriu nusipirkti naują odinę striukę. Ji puikiai tiks prie mano juodų 

džinsų. 

 

 

7. Pažymėkite, kuris teiginys yra teisingas, o kuris – neteisingas. 

 Teisingas Neteisingas 

0. Ugnius galvoja, kad jis 

atrodo puikiai. 

  

1. Universitete Ugnius dėvi 

džinsus ir marškinius. 

  

2. Ugnius turi gėlėtus 

marškinius. 

  

3. Ugnius mėgsta margus 

megztinius. 

  

4. Saulės akinius Ugnius 

keičia kiekvieną savaitę. 

  

5. Ugnius yra padavėjas.   

6. Per atostogas Ugnius 

nusipirko odinę striukę. 

  

 

 

 

 



 

8. Pažiūrėkite į orų prognozę ir atsakykite į klausimus. 

1. Kada Vilniuje lis? 

2. Kada Vilniuje bus debesuota su pragiedruliais? 

3. Kada Vilniuje snigs? 

3. Kuri diena bus šilčiausia? 

4. Kuri naktis bus šilčiausia? 

5. Kuri diena bus šalčiausia?  

6. Kuri naktis bus šalčiausia? 


